ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 147/2021.

 Igrapiúna (BA), 19 de Outubro de 2021.

A Ilma. Sra.
Érica Azevedo
M.D. Secretaria de Saúde
Igrapiúna-Bahia

  Senhora Secretaria,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo nobre vereador
PERCIVALDO ROBELIO OLIVEIRA MENDES, na Sessão Ordinária desta

Casa no dia 19 (dezenove)  de Outubro  do corrente ano, vem respeitosamente
à presença de Vossa Senhoria solicitar:

 - Rever as questões das quantidades de fichas, para o atendimento que são
poucas no Posto Médico do Timbuca, onde atende as pessoas do Timbuca,
Portinho e Pescaria;

 - Que possa está vendo um  transportes do Timbuca para o Contrato das
pessoas que não tem como pagar, que são os pacientes que procura
atendimento com o dentista.

 Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Nildo da Silva Souza
- Presidente Interino da Câmara Municipal –